
2024 年 7 月 23 日 

お客様各位 

野村不動産ソリューションズ株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

平素はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社では、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、休業期間中にお客様からいただきましたお問い合わせ、資料請求、ご来場予約に関しましては、 

以下の通りとさせていただきます。 

 

➢ 野村の仲介＋(PLUS) 各店舗へのお問い合わせ 

8 月 6 日～8 月 15 日の休業中のフリーコールへのお電話は、野村の仲介＋(PLUS)休日受付センターにて対応 

させていただきます。 

➢ 上記以外への電話でのお問い合わせ 

休止とさせていただきます。 

➢ Web・メール・問い合わせフォームでの問い合わせ 

担当部署の休業明けより、順次対応させていただきます。 

 

以上 


